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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01419006I

2. Data e Regjistrimit 19/02/2020
3. Emri i Subjektit AGROHOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  ROSKOVEC Marinz 01550032, 
ND.9.H1,Roskovec,Roskovec ,9306,Roskovec, Fier 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje furnizimesh bujqësore, plehrash dhe 

pesticides. Zgjidhje të plota në prodhimin primar, duke 
mbuluar të gjitha nevojat nga mbjellja deri në plehërimin dhe 
spërkatjen mbrojtëse të bimëve.
Agostin Memaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpyridonRaptis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GeorgiosKantzouros

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ARISTOS - AL
               Para: 22.500,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROHOUS
E-Mail: agostinmemaj@live.com  
Telefon: 0672084029  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqërisë është në Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471271-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752950-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shpjeguese te bilancit agrohouse 2020.pdf
vendim ortaku 2020 agrohouse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  per  vitin 2019 per qkb.xlsx7 agrohouse.xlsx
pash sipas natyres s per  vitin 2020per qkb agrohouse.xlsx

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862356-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 01.02.2022 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9824142C-3396-4D46-9AFE-C4A6175A34FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81746EA-636F-4A69-8F04-16CDA12092E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7944A34E-10A8-4731-BF5C-6BF7242C4B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045689CB-0939-4FE2-92B8-BE2128E9592B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BD7122-454A-43FA-BCBD-B52907C8B596
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Marinz 01550032, ND.9.H1,Roskovec,Roskovec ,9306,Roskovec, Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fushe Mezes, Rruga Kasem Shima, Pallati “ Marsi -04”, kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6771788D-11E4-4592-86B6-6A1ED54FE587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781A59B-36BD-45C6-836E-77D6CD66A53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF2C461-5C86-4EC9-B794-F42933B0531E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF2C461-5C86-4EC9-B794-F42933B0531E

